Poc¢atek 16:00:15
Konec 16:04:28

Ste Jméno
33 VASA
7 FILIPO
297 MAJKY
PrAhlaSeno
Startovalo

Klasifikovano

Pocatek 14:54:15
Konec 16:12:47

Ste Jméno
313 RADOVTI
327 ROME
187 BRIAN
305 JANCO Ondreg
298 BAKA Lubo3
385 VOLEK Frantigek

1.6.2014 13:47:04

SMS MCER

Trenéin 31.5. 2014

Oficialni vysledky

| .kat. benzin do 1400 ccm

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus

Honda Civic 14.598
14,733 I) 1205464 14.670 (I —t49-846kmib (1)
14 8T7( I) 1390464 (4670 (I —t4es4anh(1)
14.598(1) 141.369km/h (1)

Honda Civic 14.905
149977 2) 1368664 14977 {2 135824kl (2)
149771 2135824+ 14955 (2 —13% 898km/A (2)
14.905(2) 137.647km/h (2)

Honda Civic 15.182
152127 371354554 15227 {3 t34=599+mbh—(3)_
5182(3) 135.852km/h (2) 15.182 (3) 135. 852km/h (3)
15.2 .

3
3
3
| .kat. benzin do 1600 ccm
obsah stroj Cas

1. pokus 2. pokus

3. pokus 4. pokus

5. pokus

Honda Civic VTI 14.099
4.099(1) 148.832km/h (1) 14.099 (1) 148.832km/h (1)
6.1 : 143222 9-0064mh—(0)
14.3

Honda Civic 14.233
145300 ) T2 454 14279 (2) .

14. 233(1) 144.168km/h (2) 14301 (I —tS-40%kmaiha(2)_
14.3 .

Honda Civic 14.396
14.396(2) 144.321km/h (3) 14.773 (O] —t#2=556kmibh_(8)
144781 2T T2 0FHanth—l5) (4228 T 3T 1%43-0%4mkh—(3)
14.40273) O-086+emia—(0)

Honda Civic 14.478
14.522(3) 2679454 A4.527 T3] 6404l 2)
14562( 3 T2-866+ 14567 (2 ta-8084makh(1)
14.478(4) 144571km/h (2)

Honda CRX 14.566
14°767(6) 1226554 14.908 [ 6] —to=385+mib_(7)
14.566(4) 143.948km/h (3) [467T (B —t#a=r3a4anh_(5)
14.566(5) 143.948km/h (3)

Mini Cooper 14.692
14.692(5) 142.251km/h (4) 14,996 ( 8) .

14.778( 5] TS 95Hemihmid) 14801 {6y —t#2285+mik—(8)
14.845(0)  IZS=664ania—d)
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Ztréta

0.307

0.584

Ztréta

0.134

0.297

0.379

0.467

0.593
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Jméno

7. 343 HONDA

8. 316 VRABEL Marek

9. 180 VNUK Daniel

PrihlaSeno
Startovalo

Klasifikovano

Poc¢atek 15:51:53
Konec 16:09:36

Pof.  St¢ Jméno
1. 36 ZEMASEK
2 22 KOSAR Sasa
3. 301 CINTAVY Samuel

4. 341 HRICKO Ondrg

w

obsah stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Honda 14.763 0.664
D O7I(T) —TSS080Hak—() 14.763 (4) 144.562km/h (4)
D o717 TS OB ak—(Z) 15. .
15.069( 7] —I552064arka—l)
Honda CRX 14.801 0.702
15313 ( 8] T20253 il _IA08T 7T —t38-920kmh(8)
14.801(6) 138.218km/h ( 6) 15.
21.3 -
Honda Civic 15.095 0.996
15.095(7) 135.344km/h (8) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
|
9
9
9
| .kat. benzin do 2000 ccm
obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Honda S2000 13.667
13.808( 1) 152486+ 23.300 () 7698844
13.667(1) 153.418km/h (1) 13.667 (1) 153.418km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Opd Cadett GS 14.088 0.421
14.216( 2] 127546 14,703 [ I —t6-824kmih 1)
14216 2127546 (4167 {2t 82rekmibh(3)
14.088(1) 147. 495 kmvh (1)
Audi 14.540 0.873
14.64473) 12872094 14.630 (2) 0
4540(3) 148.516km/h (2) 14.540 (3) 148.516km/h (2)
14. ;
Opd Cdlibra 15.322 1.655
5322(4) 139.801km/h (4 15287 [ 3 —138-665+mbh—(3)
15, 15287 T —+98-6604mbh(4)
15.3

PrihlaSeno
Startovalo

Klasifikovano

1.6.2014 13:47:04

4
4
4
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Poc¢atek 15:12:23
Konec 15:12:39

| .kat. benzin do 2500 ccm

w

Por. Ste Jméno obsah stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus

1. 294 CURGALI Oliver VW Golf 1.4 TSi 15.924
6.007( 1) 137566+ 15.924 (1) 136.312km/h (1)

16.007( I)—137-568+ 15.924 (1) 136.312km/h (1)
0.000( 0) 0.000kmvh (0)
e
PrAhlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
Pocatek 15:50:33 | .kat. benzin do 3000 ccm
Konec 15:50:48
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus

1. 339 DANKO Rastislav . VW Golf VR6 14.758
D221( 1) —T23-9234 14780 [ Itz
5. . 14.758 (1) 144.668km/h (1)

14. -
e
PrAhlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
Pocatek 15:30:46 | .kat. benzin do 3500 ccm
Konec 16:13:21
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus

1. 11 PETR Carmoto Mercedes Benz _ 11.934
11.934(1) 174.575km/h (2) 11.085 (I —t75-063+mbh(2)
1.934(1) 174.575km/h (1) T2 I27 T —+73-094ania( 1)

12. -

2 20 NOWAK Rudolf . Fiat Coupe 12.046 0.112
12.632(7Z) ITO S Handa—Ll) 12.388 (2] T7o434aada 1)
W 12.046 (1) 0.000km/h (0)

151 .

3. 309 BUZHALKA Stanisla MitshubishiLanggtEVO 12.651 0.717
14.752(T0) —T16-8494 13.078 {3 t63-6664anh—(3)_

12. . 13.023 3 t66-2854anh(2)_
12.651(1) 165.994km/h (1)

4 38 KAPS Mitshubishi EVQ__ 13.071 1.137
13300 2 157 4deraia—(B) 13506 [ 6] —t6+236+mib_(4)
13.071(3) 161.068km/h (5) 13.071 (4) 161.068km/h (5)

13. EM.

5. 332 PROKOP BMW 23M Coupe 13.2 1.290
3.224(3) 158.606km/h (5) 13.224 (4) 158.606km/h (7)

3. . 13.368 (b —t62-3484anh(3)
13. -

6. 336 MACHO Subaru Impreza, 13.311 1.377
13.839( 771669334 13.750 {77 —+66-9334anh-(5)_
13.779(6) 15959 13.311 (5) 160.481km/h (6)

1.6.2014 13:47:04

13. 311(3) 160.481km/h ( 2)
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10.

11.

Jméno

303 VANCO Branislav

300 PES

337 ROLKO

350 OXO

328 SCHULZ Peter

PrihlaSeno
Startovalo
Klasifikovano

Pocatek 14:39:36
Konec 16:11:28

Ste Jméno

308 BANASJan

319 SULO Lukas

311 FARKASMate

324 ROMIIC

322 BANAN

315 ROBOTA Boris
PrAhlaSeno
Startovalo

Klasifikovano

1.6.2014 13:47:04

w

obsah stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Subaru Impreza 13.327 1.393
13.723(5) 5664 13.207 ([ B) —t56-F68+mibh_(8)
13407(5) : 13.558 (7 —t55-8%kmah(7)
13.327(4) 156.951km/h (5)
Renault RS Megane 13.684 1.750
13.7/53(0) 10095+ 14.258 8] 16682 knbh_(8)_
13826 7] 16644 13.684 (8) 161.501km/h (4)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Seat Leon 13.857 1.923
14.6/2(78) 15566+ 14.6 /2 TT0J :
13.888( 8) : 13.857 (9) 136.144km/h (10)
13.857(7) 136.144km/h (6)
AlfaRomeo GT32V6 14.329 2.395
14703 0y 154 14 537 7O 12934amib—(11)
14.696( 9 136-8954 14.329 (10) 150.241 km/h (8)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
ault Megan 14.956 3.022
4.956(11) 150.627km/h (9) 14.9/3 (TI) o r4rSdaal_(10)
15. |4.9/3 (T 40 (9)
0.000( 0) 0.000 km/h (0)
11
11
11
| .kat. benzin do 4000 ccm
obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Subarulmpreza X SM 11.861
11.9927T)  IT#6954 :
11.9277 I 172462 11 861 (1) 176.338km/h (1)
11.861(1) 176.338km/h (1)
Porsche 911 Carrgra 12.646 0.785
12.646( 2) 0.000km/h (0) 12.688 [ 2y —t679284anh(2)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
: Audi 90 12.832 0.971
3.116( 3] —10229%Ha¢nih—(2) 12.832 (3) 164.063km/h (3)
128 : 12.987 (2] —166-886+mibh_(2)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
VW CC 13.545 1.684
14.035( 5] —159F85temih—(3) 13.827 (B —t52-804mih—(5)
14.035( 5] —159r85mih—l3) 13.64T (3 usqéa-km.ch_(.@_
13.545(2) 154.640km/h (3)
Hyundai Genesi 13.739 1.878
148507 6) —125-9%5 13.800 () —t56=469+mbh—(4)
3.739(3) 156.462 km/h (5) 13.800 () —t56 4604l 3)
13.
Hyundai Genesi 13.891 2.030
13.891(4) 157.581km/h (4 14./06 (0) —T=S-5834enth(8)
13.891(4) 157.581km/h (4) 14./00 ) 4S5 """' (D)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
6
6
6
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Pocatek 14:59:41
Konec 16:14:50

Ste Jméno
10 TOM
70 PEPA Jonea
326 JURAK Milan
12 STANS
346 KUBRA
74 DUBAR
PrAhlaSeno
Startovalo

Klasifikovano

Pocatek 14:33:44
Konec 16:13:24

Ste Jméno
342 HONZA Chipforum
314 TOMAS
317 NEVOS
335 IVICIC Martin
318 RADOVAN FR

1.6.2014 13:47:04

| .kat. benzin nad 4000 ccm

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus

Nissan GTR 10.392
10.4372TT) 20694 10.392 (1) 206.194km/h (1)

0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Nissan GTR 10.845
10.8/T(72) 19569 emikh—l2) 10.845 (2) 195.418km/h (2)
112 . 10.839T (1) 8-6064h—(0)

0.000( 0) 0.000km/h (0)

Jeep Grand Chetilee 12.841
12.857( 3] 16%6554 el 13.1T7 (3635 enia(3)
12.841(2) 161.839km/h (2) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)

0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Jaguar XJR V8 13.665
13,713 4] 15707 13.665 (4) 157.970km/h (4)
137130 3) 157 0F4anih—(3) __ 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)

0.000( 0) 0.000km/h (0)
Audi S6 14.091
4.091(5) 154.317km/h (5) 14270 (5) 1524
14. ; 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Ford Focus 14.912

1499907 6) 126664 14.999 (0) .
14.912(5) 144.883km/h (5) 17.367 (2 —tS2=rorianb (1)
17.3 :
6
6
6
| .kat. diesel do 2000 ccm
obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus

Seat Leon 4 12.606

12.606(1) 165.291km/h (1) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Seat leon TDi 13.213
134TAT 2156796 A3 227 T I —159-628kmia—(1)
13.213(1) 158.052km/h (1) 13

0.000( 0) 0.000km/h (0)

Skoda Fabia 13.869
14.097C3) 15455+ 13.869 (2) 155.242km/h (2)
14.097( 2]  I5%594ih—(2) 13.869 (2) 155.242km/h (2)
14.1047T) I5S666+amia—tl)

Seat 14.375
14.986( D) 176324 14,3833 15+8984enh(3)
14506 ( 3) 15089 Henih—tl) 14.375 (3) 152.466km/h (3)
14975 3) 2o rtttemihmt2)

Seat Leon 14.599
14.599(4) 146.022km/h (4) 15.200 (4T —T84edanib(4)
14. 7240 IT2Sedteria—(d) 4.
14.79107Z) 25793 24amkh—t)
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3.273
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4.520
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w

Por. Ste Jméno obsah stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus
6. 386 PODMANICKY Robert Kia Ceed 16.022 3.416
16.022(6) 130.857km/h (6) 16.022 (5) 130.857km/h (5)
16.0 . 16.086 (D) 9-666+rah—(0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
7. 338 LEON Seat Leon 17.180 4,574
17.180(7) 111.858km/h (7) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
8. 388 SEFE Golf 4 17.656 5.050
26.601( 8] TO2-006+mi—i2) 17.656 (6) 100.135km/h (6)
18.346( 6] —TTT-224eria—lo) 18. .
18.346 () ItT22awka—d)
e
PrAhlaseno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8
Pocatek 16:02:24 | .kat. diesel do 2500 ccm
Konec 16:02:40
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
1. 347 BAIER Patrik Audi A4 16.197
6.414TT)  ISO-035temka—tl) 16.268 T I —1St+rSdand_(1)
6811 I) —T2T-BFHeh—ll) 16.197 (1) 130.779km/h (1)
16.507( I) —T29-94Hemaihmll)
e
PrAhlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
Pocatek 15:43:40 | .kat. diesel do 3000 ccm
Konec 16:14:16
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
1. 345 DON Uzo BMW 330XD 12.164
13.0227 2 1705624 12316 (I —+t72-6954anh_(1)
12.164(1) 172.879km/h (1) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
2. 295 OSKARDA Dugan . BMW 330XD _ 12.542 0.378
126757 I) 10927 4emiamll) 12.630 ( Z) 16643 %kmalh(2)
12.6 . 12. .
12.542(1) 0.000km/h ( 0)
3. 323 KUCERIK David Audi A6 12.714 0.550
12.076( 3] 103285 h—(a) 12.088 [ 3 —164-625+«mb—(23)
12. . “12.088 {2 —t04-6254amia(2)
12.714(2) 166.502km/h (1)
4. 325 SRUTKA David Audi A6 Allro 12.884 0.720
12.911(Z) 218 4598 +awka—Ll) A3.510T0) 164340l d)
12.884(3) 162.337km/h (5) 13.
12.884(3) 162.337km/h (2)
5. 34 INDI Audi AATDi Q 13.385 1.221
132775 15795+ 13.385 (4) 157.208km/h ( 6)
13.385(5) 157.208km/h (6) 13711 (AT —t56-2k64anh(5)_
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
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Cas Ztréta

Por. Ste Jméno obsah stroj
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus
6 3 LUDA 330d BMW 330D 13.453 1.289
13.655( 6] —165-86% 13.205 ( 5)—+58-9%54anh—(5)_
867 [3.205 { 3 —1568-9%c+mh—(3)

wiw

|&

13.655(6) 1638
13.453(4) 158.661km/h (3)

PrAhlaSeno 6
Startovalo 6
Klasifikovano 6

Pocatek 15:34:47 | .kat. diesel nad 3000 ccm
Konec 15:34:59
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
12.460

1. 351 BADURA Michal udi A8
2.460(1) 170.188km/h (1) 12. :
0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)

12. .
0.000(0)  0.000km/h (0)

|
Z

PrAhlaSeno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1

Pocatek 15:29:16 | .kat. Veterani
Konec 15:29:32
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
15.984

1. 306 KUCERKA Lukas 03S
5.984(1) 126.142km/h (1) 16.366 1) :
0.000 (0)  0.000km/h (0)

16. .
0.000(0)  0.000km/h (0)

|
|

PAhlaSeno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1
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Poc¢atek 15:07:28
Konec 16:08:22

Il.kat. benzin do 2000 ccm

w

Por. Ste Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus .
1 15 TIBOR Eo6tvos . Skoda 1000 MB 10.791
11160 1) 10.791 (1) 188.602km/h (1)
10.8 - 0.000 (0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
2. 304 SEDIVY VIk repl. Lotus 7 12.767
12. 767( 2) 164.218km/h (3 13137 T :
13T - 0.000 (0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
3. 290 BUKY Tlger Super SIX___ 13.194
13.194(3) 160.954km/h ( 4) 21136 (8 S04k 8)
13.194(3) 160.954km/h ( 3) 0.000 (0) 0 000 km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
4. 106 LADRA Stépén Citroen AX 13.258
13.258(4) 171.761km/h (2) 13.258 (3) 171.761km/h (2)
13.406( Z) 1000+ emih—id) 13273 I —166-238kmh(1)
13.4/73(T) T002384awka—l)
5. 289 BLADKO Renault 5 GTX 13.530
13.95670) 5864 14751 (7T —156-854kmbh(5)
3.530(5) 157.037km/h (5) 137I7 (2 wﬂ.-:l-‘lﬂ-km&h_@_
13. :
6 63 KOLUR Vlado Daewoo Nexia 13.868
13.868(5) 156.214km/h (5) 13978 [ 3T —156-654+kmaih(4)
13.978( 6] —156-654enib—(8) 15.21272) 9-8004mih (0)
15.21275) 0-006eRHa—(0)
7. 312 FIO Honda Civic 14.259
14 3757 7T 1294654 14617 (B 1488834 (6)
4.259(7) 150.333km/h (7) |4°366 ( 3] —16484kanik(3)
143 -
8. 299 TROSKA Patrik Skoda 110R 14.712
14 8777 8 I35 8 et l) 14.712 (6) 135.961km/h (7)
15.635( 8 125 056ienih—(l) 15.635 (B —T25-056+«mh(4)
14 7310 AT —T20- 762 temihmld)
PAhlaSeno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8
Pocatek 15:33:29 I1.kat. benzin nad 2000 ccm
Konec 16:03:15
Por. St Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus .
1. 291 MATLOVIC Tomas Skoda Fabia 12.152
13.53T75) SEach 26.117 (9 —F2=4904mh(8)
121 - 12.152 (1) 179.571km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
2. 329 MONCEKOVA Karina__ Opd Tigra 12.593
12.708( ) 1975+ 13.806 (6] —159-826+«mh_(5)
12.593(2) 172.121km/h (4) 13896 (7 59825/l (5)
12.593(1) 172.121km/h (1)
3. 59 DVORAK Josef Fiat Coupé 12.682
2.688( 1) TToS7emih—i3) 12.682 (1) 172.178km/h (2)
13.0 - 12.682 (2) 172.178km/h (2)
0.000( 0) 0.000km/h (0)

1.6.2014 13:47:04
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1.976
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2467

2.739

3.077

3.468
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0.530
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w

Ste Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus
384 CICH lvan Seat |biza 12.739
131317 3) O-006HeRM—0) 13.30T (3 —+7e-535+rakh(1)
W DD OI7 3t 62akmvh(3)
13.3 :
307 MAtO Fiat Punto GT 13.345
3.558( 0] IS Tro+eih—a) 13.375 ( Z) 1664854 4)
13.375(5) 16" 13.345 (4) 161.719km/h (4)
13. 345(3) 161.719km/h ( 3)
296 HGTER Fiat Bravo 20V 13.450
13.500( 4] 10066 erih—(5) 13.500 { AT —+66-68%anh—(3)_
13674( 6] 15846 13.674 (0] —t56 +00Hmk 6)
13.450(4) 160.610km/h (4)
302 ZAHWASAIlesS Bestia 13.651
3.872( 1) I 69—l 13.651 (5) 0.000km/h (0)
38720 7T 69 eni—(a) “13.560 (5 —t#9-228kaha(Z)_
13.6/9( D) IZ8=564amia—ln)
292 MATLOVIC Skoda Fabia Co 14.787
153801 97— 162-3554 6. .
14.787(8) 158.229km/h ( 6) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
340 CHOBOT Tibor —_— BMW 323 15.085
5.13T(8) —IST4rtemih—(l) 15 T0T (7 1393%S4emh(7)
15.1311 . 15085 (8) 138.087km/h (8)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Ztréta

0.587

1.193

1.298

1.499

2.635

2.933

PrihlaSeno 9
Startovalo 9
Klasifikovano 9

Poc¢atek 15:16:10
Konec 16:12:02

Il.kat. Diesel do 2000 ccm

w

Ste Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
333 KMEt Roman VW Golf 2 TDi 12.409
12.486( L) 778564 12.409 (1) 174.496km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
334 JURKA Matus VW Golf 2 TDi 13.240
136027 2)—12922danthal2) 13.770 {27 —+69-594kmaiba(2)
13.250 (I —1t62 =Er; 1

13.240(1) 164.631km/h (1)
133 .

Ztréta

0.831

PrihlaSeno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2

1.6.2014 13:47:04
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Pocatek 14:53:43 Il.kat. Diesel nad 2000 ccm

Konec 14:53:54
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus

1. 123 PAJIN VW Brouk TDi 10.840
10.840(1) 193.748km/h (1) 10.840 (1) 193.748km/h (1)
0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)

0.000(0)  0.000km/h (0)

0.000(0)  0.000km/h (0)
]

PrAhlaSeno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1

Pocatek 15:13:36 moto - do 150 ccm

Konec 15:13:54
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus
1. 331 HUDCOVSKY Alexander KTM 18.006
18.006(1) 102.403km/h (1) 18.130 [ IJ 102 trdelemata( 1)
0.000 ( 0) 0.000km/h (0)

18.006( 1) 102.403km/h (1)

0.000(0)  0.000km/h (0)
]

PAhlaSeno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1

Pocéatek 15:38:05 moto - do 600 ccm

Konec 15:57:58
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
1. 348 TOMI Honda CBR 600RR 10.866

11.058( I) —19t256Herih—tl) 10.866 (1) 197.208km/h (1)

11.006( 1) - 11. -

10.866(1) 197.208km/h (1)

12.321 1.455

Sddeliciinlin ( 2)

2. 321 EDO Yam
2.321(2) 153.364km/h (2) 12.335 (215574 (2).
2. . 12.321 (2) 153.364km/h (2)
123 .
.

PAhlaSeno 2
Startovalo 2
Klasifikovano 2

Strana: 10/23
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Pocatek 15:57:47 moto - do 1000 ccm
Konec 15:59:25

w

Por. Ste Jméno obsah stroj Cas Ztrata
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
1. 310 MATEJKA Jan Suzuki GSXR 1000 9.396
9.396(1) 234.043km/h (1) 9457 (1) 6-8064ha—(0)
9. : 9.396 (1) 234 043 km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
2. 387 KOPCAN Jan Honda CBR100! 10.178 0.782
10.671IT3) 21554 6keiha—(l) 10.237( ZJ 2458824t 2)
10.178(2) 220.605km/h (2) 10.237 { 2245882k 3)_
10.178(1) 220.605km/h (1)
3. 349 MEKO Kawasaki 10.270 0.874
10.4/8 4) 2T 02 10.270 (3) 218.195km/h (1)
10.469 20t 10.478 T3] 249094t 2)
10. 270(2) 218.195km/h ( 2)

e
PrihlaSeno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3

Poc¢atek 15:32:12 moto - nad 1000 ccm
Konec 15:59:55
Por. St Jméno obsah stroj Cas Ztréta
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus
1. 344 PISTA _ Hayabusa 9.698
0.126( )2 19-886+mibh—(1) 9.698 (1) 232.299km/h (1)
ﬁs'g. T 22830 Hraa—ll) 10.126 {2 —2+9-8804mih( 1)
0.000(0)  0.000km/h (0)
2. 293 KARNER Kawasaki ZX12R 9.707 0.009
0040 T 218257 mai2) 9.707 (2) 225.935km/h (2)
103 . 9.040 [T 24625 mih(2)_
0.000(0)  0.000km/h (0)
3. 72 NOWAK Rudolf Suzuki Haxabusa_ 10. 192 0.494
0403 32 T0-4364mthai3) 10307 3240947kl 3
[0.790( 3] —205-66Heha—tl3) 10.192 (3) 210.751km/h (3)

0.000(0)  0.000km/h (0)

e
PrihlaSeno 3
Startovalo 3
Klasifikovano 3
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Pocgatek 0
Konec 0
Sté

Jméno

10 TOM

70 PEPA Jonea
308 BANASJan

11 PETR Carmoto

20 NOWAK Rudolf
345 DON Uzo
351 BADURA Michal
295 OSKARDA Du3an
342
319 SULO Lukéas
309
323 KUCERIK David
311 FARKASMatej
JURAK Milan

326

325 SRUTKA David

1.6.2014 13:47:04

HONZA Chipforum

BUZHALKA Stanisla

Kategorie| - cestovni vozy

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Nissan GTR 10.392
10.4327 I) 200494+ 10.392 (1) 206.194km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Nissan GTR 10.845
10. 871( 7T 195 695kl 2) 10.845 (2) 195.418km/h (2)
11 . 10.80T () 6-666+rah—(0)
0. 000(0) 0.000km/h (0)
Subarulmpreza X SM 11.861
119077 I)T74695+ :
11,9277 I 174582 11 861 (1) 176.338km/h (1)
11.861(1) 176.338km/h (1)
Mercedes Benz 11.934
11.934(1) 174.575km/h (2) 11,985 (I 17586
11.934(1) 174.575km/h (1) 12127 12 —+75-09%kmaiha( 1)
12.757(72) 0666t L0)
: Fiat Coupe 12.046
12.632(7Z) ITOFreni—l) 12.388 (2Z) T7o434aada(1)
5.1 : 12.046 (1) 0.000km/h (0)
15.1 :
BMW 330XD 12.164
13.0427 21705624 12.3T6 (I —t72=695+maiha(1)_
12.164(1) 172.879km/h (1) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
Audi A8 12.460
12.460(1) 170.188km/h (1) 12.865 (I —t66=924kmab (1)
128 . 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
. BMW 330XD _ 12.542
12.615( 1) 109274 12.630 ( 2 16643kl 2)
1256 . 12560 (1) +O7-F6dkala ()
12.542( 1) 0.000km/h (0)
Seat Leon 4 12.606
12.606(1) 165.291km/h (1) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Porsche 911 Cartera 12.646
12.646( 2) 0.000km/h (0) 12.688 [ 2y —t679284anh(2)
0.000( 0) 0.000km/h (0) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
MitshubishiLanggtEV O 12.651
14752 (10) 106454 13.078 [ 3] —169-666+mbh(3)
128 : 13023 (3166 B 2)
12.651(1) 165.994km/h (1)
. Audi A6 i 12.714
12.976( 3) S5+ 12.988 [ 3)
12.9 : 12.
12.714(2) 166.502km/h (1)

Audi 90

13 T16( 3] 162-29Heth—(2) 12.832 ( 3)
JM 129872

12.832
164.063kmih ( 3)

0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Jeep Grand Chetilee

PN T

T66-8864cnia(2)

12.841

12.852(3) 16%6 13.117T3)

T64+35kkaia(3)

0.000km/h (0)

12.884

12.841(2) 161.839km/h (2) 0.000 ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Audi A6 Allro
12.9TI( 2y 2184964 13510 (o)
12.884(3) 162.337km/h (5) 13’
12.884(3) 162.337km/h (2)

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz
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Ztréta

0.453

1.469

1.542

1.654

1772

2.068

2.150

2214

2.254

2.259

2.322

2.440

2.449

2.492
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

38

314

332

336

303

34

324

12

36

300

322

337

317

315

22

Jméno

KAPS

TOMAS

PROKOP

MACHO

VANCO Branislav

INDI

L UDA 330d

ROMIIC

STANS

ZEMASEK

PES

BANAN

ROLKO

NEVOS

ROBOTA Boris

KOSAR Sasa

1.6.2014 13:47:04

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus

Mitshubishi EVQ__ 13.071
13.390( %) : 13.506 (o) —16t236+mh(4)
13.071(3) 161.068km/h (5) 13.071 (4) 161. 068km/h (5)
13. :

Sest leon TDi 13.213
134127 2) : 13.047 (I —+59-028+mbh—(1)
13.213(1) 158.052km/h (1) 132728 (1) —t56 I (1)

0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

BMW 23M Coupe 13.224
13.224(3) 158.606km/h (5) 13.224 (4) 158.606km/h (7)
13.308( 4] 16294 eerai—(3) 13.368 (b —t62348+mih—(3)
13.515(0) 100 S*eia—l3)

Subaru Impreza 13.311
13:830( 77— 169-933+ 13.750 (7716693
137779(6) 159595 13.311 (5) 160.481km/h (6)
13.311(3) 160.481km/h (2)

Subaru Impreza_ 13.327
13.72375) 0-006+mi—(0) 1307 (5 —156-768kmb(8)
13407 5y —156-F684emia—(a) 13558 (7T —+55-8%kmah(7)
13. 327( 4) 156.951km/h (5)

Audi A4ATDi Q 13.385
134775 15795+ 13.385 (4) 157.208km/h (6)
13. 385( 5) 157.208km/h ( 6) 13. 71T (2 —t56=2%e+mih_(5)_

0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

BMW 330D 13.453
13.655706)  165686% 13. 4955 —1568-9+4mbh—(0)
13.655( 6] 1666 13.2905 ( 3—+56- S )
13. 453(4) 158.661km/h ( 3)

VW CC 13.545
14.035( 5) 159 F0SHerih—(3) 13827 5 —t52-864kmih—(5)
14.035(5) : 13.

13. 545( 2) 154.640km/h (3)

Jaguar XJR V8 13.665
13713 4] 157074 13.665 (4) 157.970km/h (4)
13 713( 315707+ 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)

0. 000(0) 0.000km/h ( 0)

Honda S2000 13.667
138081 I) 152466+ 23.300 {2y ——76=9884anh—(4)
13. 667( 1) 153.418km/h (1) 13.667 (1) 153. 418km/h (1)

0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Renault RS Megape 13.684
13.7/53(0) 10095+ 14.258 8] 16682 knbh_(8)_
13826 7] 16644 13.684 (8) 161. 501km/h (4)

0. 000(0) 0.000km/h ( 0)

Hyundai Genesi 13.739

14.850( 6) 125975+ 13.800 () —+56=469+mibh—(4)
3.739 3) 156.462km/h (5) 13.800 (2 —t56=469+mibh—(3)
13. :

Seat Leon 13.857

14.672( 8] 1T52508emihmtl) 1467210 .
13.888(9) . 13.857 (9) 136.144km/h (10)
13.857(7) 136.144km/h (6)
Skoda Fabia 13.869
4007 3] 5459 emba—i3) 13.869 (2) 155.242km/h (2)
14.007( 2] 1559 anih(2) 13.869 (2) 155.242km/h (2)
14.1047T) ;oo.uGST'vmﬁh—(.'L)_
Hyundai Genesis, 13.891
13.891(4) 157.581km/h (4 14,
13.891(4) 157.581km/h (4) 14, 706 {5 —t#9-534em/al5)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
- Oped Cadett GS| 14.088
4.21607Z) =7 .Sl%m#b—(sf_ 14. 103 T T8-828 b))
14.2 14167 T2 —H82redani(3)

1

4.088( 1)

147.495km/h (1)

Data procesing by Milan Hajek - www.time-h.cz
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Ztréta

2.679

2.821

2.832

2.919

2.935

2.993

3.061

3.153

3.273

3.275

3.292

3.347

3.465

3477

3.499

3.696
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45,

46.

47.

346

313

327

350

335

187

305

301

298

33

318

385

339

343

316

Jméno

KUBRA

RADO VTI

ROME

OXO

IVICIC Martin

BRIAN

JANCO Ondrej

CINTAVY Samuel

BAKA Lubos

VASA

RADOVAN FR

VOLEK Frantisek

DANKO Rastislav

HONDA

VRABEL Marek

FILIPO

1.6.2014 13:47:05

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Audi S6 14.091
14.091(5) 154.317km/h (5) 14270 (515244
147 . 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Honda Civic VTI 14.099
4.099(1) 148.832km/h (1) 14.099 (1) 148.832km/h (1)
6.1 : 143222 9-0064mh—(0)
14.3
Honda Civic 14.233
1453904 T4 14279 2) :
14.233(1) 144.168km/h (2) 14 30T (T I t4S=+0%kmath(2)
14.3 .
AlfaRomeo GT3.2 V6 14.329
14.703( 9 15+ 14 537 T 12034 kmih—(11)
14.696( 9136695+ 14.329 (10) 150.241km/h (8)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
14.375
14.986(5) —T2#0524ehia—lD) 14. :
14.506( 3 —150-89amh—(3) 14.375 (3) 152.466km/h ( 3)
129751 3T THo-F+etemia—i2)
Honda Civic 14.396
14.396(2) 144.321km/h (3) 14.773 (O] —t#2=556kmibh_(8)
14.44802) TS B7okmih—() [4. 428 T 3 TS-0Fe4anih_(3)
14.40273) O-086+emia—(0)
Honda Civic 14.478
14,5770 3] —T#0=445 14 5773161404l 2)
14562( 312668 14567 T2 —ta-8084mh(1)_
14, 478(4) 144.571km/h (2)
Audi 14.540
14.64473) 12820944 14.630 T 2) 6
4.540(3) 148.516km/h (2) 14.540 (3) 148.516km/h (2)
14.9 .
Honda CRX 14.566
14.767(06) %2653 14.908 (o) t#2=+854ala(7)
14, 566(4) 143.948km/h ( 3) 14 67T (o) —t#2r334ala( )
14.566(5) 143.948km/h ( 3)
Honda Civic 14.598
14733 I) 129546+ 14.670 (1) —t%9-845kmib_(1)
14 8T7( I) 1390464 [Z1.670 (I —t+834amia (1)
14. 598(1) 141.369km/h (1)
Seat Leon 14.599
14.599(4) 146.022km/n ( 4) 15200 (418404 4)
14 724(Z)  I2Stdtania—d) 14.
1470T( 2T 593 emihm(3)
Mini Cooper 14.692
14.692(5) 142.251km/h (4) 14.996 (8) :
14.778( 5] —T2S-435Henih—ld) [4.80T (0] —1#22654«mh—(8)
14.84570) —ITHS=60+h—Ld)
VW Golf VR6 14.758
15.27T( 1) —T%5:9234 14789 (L) e
5.2 . 14.758 (1) 144.668km/h (1)
14.768( I] —T202Cania—Ll)
. Honda 14.763
D 671(0) —I33-086Henih—(Q) 4.763 (4) 144.562km/h (4)
15.0 .
Honda CRX 14.801
153138 20253 enia—l ) 14 98T 71569284 8)
14.801(6) 138. 218km/h (6) 15.
21.3
Honda Civic 14.905
149971 Z) 1366664 14977 {27 —t35-824kmaih—(2)
149771 2) 135624 [2.055 { 2T —1378984mih(2)_
14. 905(2) 137.647km/h (2)
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Ztréta

3.699

3.707

3.841

3.937

3.983

4.004

4.086

4.148

4174

4.206

4.207

4.300

4.366

4.371

4.409

4.513
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48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

w

Ste Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus

74 DUBAR Ford Focus 14.912
14.99076) 12666 14,990 (o)

14.912(5) 144.883km/h (5) 17.367 ( Z)—1S2=F8%kmala(1)
17.3 .

328 SCHULZ Peter Renault Megan 14.956
4.956(11) 150.627km/h (9) 14973 (TT)—t2F=47okmaia—(10)
15.0 : 14973 (TI) =470kl 9)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

180 VNUK Daniel Honda Civic 15.095
15.095(7) 135.344km/h (8) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

297 MAJKY Honda Civic 15.182
152127 371354554 15227 {3 t34=599+mbh—(3)_
5182(3) 135.852km/h (2) 15.182 (3) 135.852km/h (3)
15. :

341 HRICKO Ondrg Opd Cadlibra 15.322
15.322(4) 139.801km/h (4 15482 3 —136-6654mah(3)
15.4027 ) 198735 4enia—l ) 15287 T 3 —136-6664mak_(4)
15.3

294 CURGALI Oliver VW Golf 1.4 TSi 15.924
16.007( I) —137-S66Herih—il) 15.924 (1) 136.312km/h (1)
JM 15.924 (1) 136.312km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

386 PODMANICKY Robert Kia Ceed 16.022
16.022(6) 130.857km/h (6) 16.022 (5) 130.857km/h (5)
16.0 . 16.086 (D) 9-666+rah—(0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

347 BAIER Patrik Audi A4 16.197
164127 I) —130-035erih—tl) 16.268 (I —t34+=Fo+mib_(1)
JW 16.197 (1) 130.779km/h (1)
16. :

338 LEON Seat Leon 17.180
17.180(7) 111.858km/h (7) 0.000 (0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

388 SEFE Golf 4 17.656
26.601( 8] 102066+ 17.656 (6) 100.135km/h (6)
18.326( 6] TT7 223 4emimiD) 18. :

18.346( ) ITT-2224amkh—td)
PAhlaSeno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0

1.6.2014 13:47:05
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4.520

4.564

4.703

4.790

4.930

5.532

5.630

5.805

6.788

7.264
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Pocgatek 0

Kategorie |l - specialni vozy

Konec 0
St Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus .
15 TIBOR Eo6tvos . Skoda 1000 MB 10.791
11.TT6T I) T7ordStemia—ll) 10.791 (1) 188.602km/h (1)
10.8 . 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
123 PAJIN VW Brouk TDi 10.840
10.840(1) 193.748km/h (1) 10.840 (1) 193.748km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
291 MATLOVIC Tomas Skoda Fabia 12.152
13531( 5] TTS%6Hmihai2) 26117 (9 ——7249%4anh(])
12.1 - 12.152 (1) 179. 571 km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
333 KMEt Roman VW Golf 2 TDi 12.409
12.4867 1) 778564 12.409 (1) 174.496km/nh (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
329 MONCEKOVA Karina__ Opd Tigra 12.593
127087 2] 1o7-5+H 13.8306 (6] t59-8254alha—(5)
12.593(2) 172.121km/h (4) 13896 (7T —15%: 3"” fala(5)
12.593(1) 172.121km/h (1)
59 DVORAK Josef Fiat Coupé 12.682
2.688( 1) —T72-S%eH 12.682 (1) 172.178km/h (2)
13.0530 3] T7SFrsienia—(2) 12.682 (2) 172.178km/h (2)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
384 CIiCH lvan Seat |biza 12.739
13.13173) 0-606+cmika—L0) 13307 ( 3y —t72=5354mala(1)
12.739(3) 173.180km/h (3) 12917 (317624 3)
13.3 .
304 SEDIVY VIk repl. Lotus 7 12.767
12.767(2) 164.218km/h (%) 131377 :
131 . 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
290 BUKY Tiger Super SIX___ 13.194
13.194(3) 160.954km/h (4) 21.136 (8 —55+34kmh(8)
13.194(3) 160.954km/h (3) 0.000 ( 0) 0.000 km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
334 JURKA Matus VW Golf 2 TDi 13.240
13.6927 2 129224 13.270 ( Z)—165-594kmalh(2)
13.240(1) 164.631km/h (1) 13250 ( I 162634 el (1)
13.3 .
106 LADRA étépén Citroen AX 13.258
13.258(4) 171.761km/h (2) 13.258 (3) 171.761km/h (2)
13.406( 4) 1000+ ani—ld) 13473 (I —166-2384math—(1)
13.4/3(T)  T00236+axk—l)
307 MAtO Fiat Punto GT 13.345
13.558( 6] 159 7%6+ 13375 (2T —t60485+mik—(4)
13.375(5) . 13.345 (4) 161. 719 km/h (4)
13.345(3) 161.719km/h (3)
296 HGTER Fiat Bravo 20V 13.450
13.500( 4] 16666 13.500 { 4T —+60-68%nh—(3)
13.674706) 15846 13672 (o) —156: 1""! A 6)
13.450(4) 160.610km/h (4)
289 BLADKO Renault 5 GTX 13.530
13.956( ) 6664 14,751 [ 7T —+50-854+kmik—(5)
13.530(5) 157.037km/h (5) 377 —totSeakmbh{ 2)
13.8281 2 157S%tenia—(2)
302 ZAHWASAIleS Bestia 13.651
3872( 1) T2 69l l) 13.651 (5) 0.000km/h (0)
13.872(7) 29 69%ani—(l) 13. ;
13.6/9(D)  IZ8=45S6+ank—(a)
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Ztréta

0.049

1.361

1.618

1.802

1.891

1.948

1.976

2403

2.449

2.467

2554

2.659

2.739

2.860
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

63

312

299

292

340

306

Jméno

KOLUR Vlado

FI£O

TROSKA Patrik

MATLOVIC

CHOBOT Tibor

KUCERKA Lukas

PrihlaSeno
Startovalo
Klasifikovano

Pocgatek 0
Konec 0

Ste

310

344

293

387

72

349

Jméno

MATEJKA Jan

PISTA

KARNER

KOPCAN Jan

NOWAK Rudolf

MEKO

1.6.2014 13:47:05

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Daewoo Nexia 13.868
13.868(5) 156.214km/h (5) 13.978 [ 2] —t56-654kmaiha(4)
139 . 15212 2) 9-066kmha—( 0}
15.212(5) 00884 0)_
Honda Civic 14.259
143750 7T 1294654 14.617 (D) —t#6-883+mbh—(6)
4.259(7) 150.333km/h (7) [4.3006 (3T —t46484anh(3)
14.3 :
Skoda 110R 14.712
148777 8y 13584+ 14.712 (6) 135.961km/h (7)
1556 . 15.635 (5] —t25-0564anih(4)
14 7310 AT —T20- 762 temihmld)
Skoda Fabia Combj 14.787
15.380( 9] 162-5554 16.2400 [ 8 —t56=460+mibh—(H8)_
14.787(8) 158.229km/h ( 6) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
. BMW 323 15.085
15 131( 8 IS747eHeniha(8) 15101 (7T —+39-3%S4an(7)
15. 13T U 1S T4F4emh—{Q) 15.085 ( 8) 138,087 km/h (8)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
VW 1303S 15.984
5984(1) 126.142km/h (1) 16.366 (1) :
16.3 : 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
0
0
0
Kategorie TROFEJ
obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Suzuki GSXR 1000 9.396
9.396(1) 234.043km/h (1) 9757 T 9-0064h—(0)
9. . 9.396 (1) 234.043 km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Hayabusa 9.698
10.126( 2) 219 886Herihall) 9.698 (1) 232.299km/h (1)
. . 10.176 { 27 —2+9-880+maiha(1)_
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Kawasaki ZX12R 9.707
9.040( I) 21825 9.707 (2) 225.935km/h (2)
10.3 : 9.020 [ I —246-25%kmih_(2)_
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Honda CBR100! 10.178
10.67T( 3215546+ 10.237 {2 245882kl (2)_
10.178(2) 220.605km/h (2) 10.237 (2245882l (3)_
10.178(1) 220.605km/h (1)
Suzuki Haxabusa__ 10.192
10.403( 3210436+ 10.327 (324093 Fmih—(3)_
10.790( 320566+ 10.192 (3) 210. 751km/h (3)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Kawasaki 10.270
104781 2) 219 094enik—l2) 10.270 (3) 218.195km/h (1)
104 . 10.478 3 —29-094kmaiha(2)_
10.270(2) 218.195km/h (2)
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Ztréta

3.077

3.468

3.921

3.996

4.294

5.193

Ztréta

0.302

0.311

0.782

0.796

0.874
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w

Ste Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
348 TOMI Honda CBR 600RR 10.866
11.058( 1) Tot2504emih—il) 10.866 (1) 197.208km/h (1)
11.006( 1) . 11.058 { I —to+25e4anh(1)_
10.866(1) 197.208km/h (1)
321 EDO Yamaha 12.321
12.321(2) 153.364km/h (2) 12335 ( 2y 152 Fddlerala(2)
12.4 . 12.321 (2) 153.364 km/h (2)
12.335( 2] 152 Tebdrberbam(2)
331 HUDCOVSKY Alexander KTM 18. 006
18.006(1) 102.403km/h (1) 18.130 { I —t023damia(1)
18.006(1) 102.403km/h (1) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
PrAhlaseno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0
Pocatek 0 Automobily bez rozdilu
Konec 0
St Jméno obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
10 TOM Nissan GTR 10.392
104327 T 20649 10.392 (1) 206.194km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
15 TIBOR Eo6tvos : Skoda 1000 MB 10.791
11.TT6T I) —T7ordSiemda—ll) 10.791 (1) 188.602km/h (1)
10.8 . 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
123 PAJIN VW Brouk TDi 10.840
10.840(1) 193.748km/h (1) 10.840 (1) 193.748km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
70 PEPA Jonea Nissan GTR 10.845
0.87T( 2) 19569 10.845 (2) 195.418km/h (2)
112720 I —195-086kmikh—(1) 10.80T (T 8-804 0)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
308 BANASJan Subarulmpreza WRX SM .861
11.900 T I T74-6954emih—l1) 1T.927 T I —t7482%kmib (1)
11.922( I —T74-62HA 11.861 (1) 176. 338km/h (1)
11. 861( 1) 176.338km/h (1)
11 PETR Carmoto Mercedes Benz 11.934
11.934(1) 174.575km/h (2) 11.985 ( I 17566
11.934(1) 174575km/h (1) 12127 12— 175-694kmath(1)
12.757(72) 0666t L0)
20 NOWAK Rudolf Fiat Coupe 12.046
2.632(2)  ITotrotemih—l) 12.388 (2 tTo43dani_(1)
5.1 12.046 (1) 0.000km/h (0)
15.1
291 MATLOVIC Tomas Skoda Fabia 12.152
1_3531(5) TTSFEemikh—l2) 26.117 (O —72499%4kmih(8)
12 . 12.152 (1) 179. 571km/h (1)
0. 000(0) 0.000km/h ( 0)
345 DON Uzo BMW 330XD 12.164
1302272 17056 12316 (I —+t72-6954anh_(1)_
12.164(1) 172.879km/h (1) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
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Ztréta

1.470

2.925

8.610

Ztréta

0.399

0.448

0.453

1.469

1.542

1.654

1.760

1.772
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

333

351

295

329

342

319

309

59

323

384

304

311

326

325

38

290

Jméno

KME® Roman

BADURA Michal

OSK ARDA Dusgan

MONCEKOVA Karina

HONZA Chipforum

SULO Lukéas

BUZHALKA Stanisla

DVORAK Josef

KUCERIK David

CICH lvan

SEDIVY VIk

FARKAS Matgj

JURAK Milan

SRUTKA David

KAPS

BUKY

1.6.2014 13:47:05

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus

VW Golf 2 TDi 12.409
12486( I 1778564 12.409 (1) 174.496km/h (1)

0.000( 0) 0.000km/h (0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Audi A8 12.460
12.460(1) 170.188km/h (1) 12.865 (I 166924 kmaiba( 1)
128 . 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)

0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

: BMW 330XD _ 12.542
12.615( 1) 10927 emihamtl) 12.630 (2 16643kl 2)
12.692( 2T —T70 B89 emih—l2) 2 BB T Ttk (1)
12.542( 1) 0.000km/h (0)

Opd Tigra 12.593
12.708( 2) 197 .Sli—kmﬂu_é.'IL 3.806 (6] —T59-825kmih(5)
12.593(2) 172.121km/h (4) 3.806 (7] —15% e 5)
12.593(1) 172.121km/h (1)

Seat Leon 4 12.606
12.606(1) 165.291km/h (1) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)

0.000( 0) 0.000km/h (0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Porsche 911 C 12.646
12.646( 2) 0.000km/h ( 0) 2. :

0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

MitshubishiLancetEVO 12.651
14752 (T0) 11084 13.078 [ 3] —169-660+maih(23)
128 . 13.023 {3 —t66: = (2)
12.651(1) 165.994km/h (1)

: Fiat Coupé 12.682
12.688( I)T72-9%84emthmi3) 12.682 (1) 172.178km/h (2)
130 : 12.682 (2) 172.178km/h (2)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
: Audi A6 12.714
12.9/6(3) 108285 awia—(o) 12,088 (3 tou-625+mah(3)
12.9 . 12,088 T2 —t6%-625kmihal2)
12.714(2) 166.502km/h (1)

Seet |biza 12.739
13131(3) O-006HeRi—0) 13,301 (3T —t72536+mik—(1)
W 12,017 (3 —t76adanha(3)
13.3 :

repl. Lotus 7 12.767
12. 767( 2) 164.218km/h (3 131377 .

131 . 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Audi 90 12.832
13.T16( 3) 1022954 12.832 (3) 164.063km/h (3)
JM 12987 [ 2 —160-886+mih_(2)

0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Jeep Grand Chetjlee 12.841
128577 31026554 " 13.TT7 (3 t6+35%anih—(3)
12. 841( 2) 161.839km/h ( 2) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)

0.000( 0) 0.000km/h ( 0)

Audi A6 Allro 12.884
12.9TI( 2y 2184964 13 5T0 (o) —t6+34Hani(4)
12.884(3) 162.337km/h (5) 13.

12.884(3) 162.337km/h (2)

MItShubIShI EVQO_ 13.071
13.300( )15 7demnia—( 6 13.506 (o) —t6+2364ani(4)
13.071(3) 161.068km/h ( 5) 13.071 (4) 161.068km/h (5)
13.

Tiger Super SIX___ 13.194
13.194(3) 160.954km/h (4) 21.136 (8 —59-+94kmih—(8)
13.194(3) 160.954km/h (3) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)

0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
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Ztréta

2.017

2.068

2.150

2.201

2214

2.254

2.259

2.290

2.322

2.347

2.375

2.440

2.449

2.492

2.679

2.802
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

314

332

334

106

336

303

307

34

296

289

324

302

12

36

300

Jméno

TOMAS

PROKOP

JURKA Matus

LADRA Stépan

MACHO

VANCO Branislav

MAtO

INDI

HGTER

L UDA 330d

BLADKO

ROMIIC

ZAHWASAIles

STANS

ZEMASEK

PESI

1.6.2014 13:47:05

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Seet leon TDi 13.213
134127 2y 156-7o6+ 13727 T I 159028+l 1)_
13.213(1) 158.052km/h (1) 132728 (1) —t56 i A
0.000( 0) 0.000km/h (0)
BMW 23M Coupe 13.224
3.224(3) 158.606km/h (5) 13.224 (4) 158.606km/h (7)
33 13.368 [ 6] —162-348+mibh_(3)
13.
VW Golf 2 TDi 13.240
13.6027 2129224+ 13,770 { 2 —169-594kmaiba(2)
13.240(1) 164.631km/h (1) 13250 T —t62-834+kah{ 1)
13.3 :
Citroen AX 13.258
3.258(4) 171.761km/h (2) 13.258 (3) 171.761km/h (2)
3. : 13473 (1) —t66=238kmibh_(1)_
13.
Subaru Impreza 13.311
13:839( 7] 160-933emia—(L 13.750 { 7—+66-9334mh(5)
13.779( 6] 159-59%Henih fm 13.311 (5) 160. 481km/h (6)
13.311(3) 160. 481km/h (2)
Subaru Impreza 13.327
13.723(5) 5664 13.207 ([ B) —t56-F68+mibh_(8)
13407(5) : 13558 (7 —t55-8%kmiba(7)_
13.327(4) 156.951km/h (5)
Fiat Punto GT 13.345
135581 6) 15976+ 13.375 (2 —t604854anh(4)
13.375(5) . 13.345 (4) 161.719km/h (4)
13.345(3) 161.719km/h (3)
Audi A4ATDi Q 13.385
134775 15795+ 13.385 (4) 157.208km/h (6)
13.385(5) 157.208km/h ( 6) 13.71T (2 —t56=2%e+miha_(5)_
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Fiat Bravo 20V 13.450
13:500( &) 16966+ 13.500 () —+66-68%kmbh—(3)
13.672(6) 1584654 13677 (6] —t56 +69km/A (8)
13.450(4) 160.610km/h (4)
BMW 330D 13.453
13.655(6) 163667 13.205 [ 5] —+56=9%5+mbh—(5)_
13.655(6) 163667 13.205 (3 —t56=9%+mibha—(3)
13.453(4) 158.661km/h (3)
Renault 5 GTX 13.530
13.956(6) 0-006+ 14751 (7T —+56-854anh(5)_
13. 530( 5) 157.037km/h (5) 13,717 (2 —t54-3%akmia(2)
13.8 :
VW CC 13.545
14.03575) IS T85tih—(3) 13.847 75— t52-803+kmik—(0)
14.035(5) : 13.
13.545(2) 154.640km/h (3)
Bestia 13.651
138777 7] 14969+ 13.651 ( 5) 0.000km/h (0)
3872( 7] —T29694 13.660 ( B) —t#o2R8kmiba(7)_
13.670( 5] —T28504kmih—(5)
Jaguar XJR V8 13.665
37130 4] —1T5T-0%H 13.665 (4) 157.970km/h (4)
13.713( 3T 157674 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Honda S2000 13.667
138081 IJ—152=486teri—ll) 23.300 {2y ——76-9884anh(4)
13.667(1) 153.418km/h (1) 13.667 (1) 153. 418km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
Renault RS Megane 13.684
13.75375] 106954 14.758 [ 8] —t66-82%kmbh—_(8)_
13:876( 7] 16644 13.684 (8) 161. 501 km/h (4)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
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Ztréta

2.821

2.832

2.848

2.866

2919

2.935

2.953

2.993

3.058

3.061

3.138

3.153

3.259

3.273

3.275

3.292
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42.

43.

45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

Ste Jméno
322 BANAN
337 ROLKO

63 KOLUR Vlado
317 NEVOS
315 ROBOTA Boris

22 KOSAR Sasa

346 KUBRA
313 RADOVTI

327 ROME

312 FIrO

350 OXO

335 IVICIC Martin
187 BRIAN

305 JANCO Ondrej
301 CINTAVY Samuel
298 BAKA Lubo3

1.6.2014 13:47:05

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Hyundai Genesi 13.739
14.850( 6] 1259734 13.300 (2 —156469+mab—(4)
13.739(3) 156.462km/h (5) 13.800 {2 —t5646Hanh(3)_
13. -
Seat Leon 13.857
14.672( 8y 152506+ 14,672 (107 :
13.888( 8) : 13.857 (9) 136.144km/h (10)
13.857(7) 136.144km/h (6)
Daewoo Nexia 13.868
13.868(5) 156.214km/h (5) 13.978 (&) t56-654amih(4)
139 . 15.212 (%) 6-066+rah—(0)
15.212(5) 06080
Skoda Fabia 13.869
14.007( 3] 15259 erih—(3). 13.869 (2) 155.242km/h (2)
4007 2) TS5 emihai2) 13.869 (2) 155.242km/h (2)
14.1047T) 159666+ th—1)
Hyundai Genesis. 13.891
13.891(4) 157.581km/h (4 _IZ706 (o) —1#3-584kmalh ()
13.891(4) 157.581km/h (4) 14.706 (5 —+#9-534kmalh(5)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
- Opd Cadett GS 14.088
4216( 2) H,.zisv'vm/-b_gsf_ 14.703 (I —t46-82dkmibh_(1)
142 : 14167 ( 2y —ttt-2rekmibh(3)
14.088(1) 147.495km/h (1)
Audi S6 14.091
14. 091(5) 154.317km/h (5) 14220 (5] 15244
147 . 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h (0)
Honda Civic VTI 14.099
4.099(1) 148.832km/h (1) 14.099 (1) 148.832km/h (1)
6.1 : 143272 9-0064h—(0)
14.3
Honda Civic 14.233
145300 )T t454+ 14279 (2)
14. 233(1) 144.168km/h (2) 1Z.30T T —t9=+07kalhal 2)_
14.3 -
Honda Civic 14.259
14375 7T 129465+ 14.617 (D) —t#6-883+mh—(68)
4.259 7) 150.333km/h (7) [4.3006 (3T —t46484anh(3)
14.3 :
AlfaRomeo GT3.2V6 14.329
14.703( 9y I5t++ 14 537 T O 12934 Fkmaia(11)
14.696( 9y T36-8954 14.329 (10) 150.241km/h (8)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Seat 14.375
14.986( 5] —T20-S2Herih—l5) 14383 [ 3 t54-898+mh—(3)_
14506 3] 150-89Herih—(3) 14.375 (3) 152.466km/h (3)
14.925(3) T2kt 2)
Honda Civic 14.396
14.396(2) 144.321km/h (3) 14773 (B —t2=5554amih—(8)
4 28 2123075 14278 {3 —t4S-07+maiha(3)
14.202(3) O-006+emih—(0)
Honda Civic 14.478
45720 3) 176145 (4527 (3T t46-40Hanih(2)
14567 371246664 (4567 (4T t4-8084anh (1)
14.478(4) 144.571km/h (2)
Audi 14.540
146227 3128204l 2) 14, .
14.540(3) 148.516km/h (2) 14540 (3) 148.516km/h (2)
1497202) 0006 emi—0)
Honda CRX 14.566
147676 1226534 14.908 [ 6] —t#o=485+mib_(7)
14.566(4) 143.948km/h (3) [467T (B —t#a=r3a4anh_(5)
14.566(5) 143.948km/h (3)
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3.347

3.465

3.476

3477

3.499

3.696

3.699

3.707

3.841

3.867

3.937

3.983

4.004

4.086

4.148

4.174
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58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

33

318

385

299

339

343

202

316

74

328

340

180

297

341

294

Jméno

VASA

RADOVAN FR

VOLEK Frantisek

TROSKA Patrik

DANKO Rastislav

HONDA

MATLOVIC

VRABEL Marek

FILIPO

DUBAR

SCHULZ Peter

CHOBOT Tibor

VNUK Dani€l

MAJKY

HRICKO Ondrg

CURGALI Oliver

1.6.2014 13:47:05

w

obsah stroj Cas
1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
5. pokus
Honda Civic 14.598
14.733( 1) T20-5464 14,670 [ I —t#9-845kmaia (1)
14.81/7(T) 13976464 14.6/0 T T TE4834and 1)
14.598(1) 141.369km/h (1)
Seat Leon 14.599
14.599(4) 146.022km/h (4) 15200 (AT —t#840kmibh(4)
14. 7247 IStdtami—td) 14.
14779T( 2] T 5932 temMai )
Mini Cooper 14.692
14.692(5) 142.251km/h (4) 14,996 ( 8) .
14.778( 5] TS5 kemihmid) 14801 {6y —t#2285+mik—(8)
14.845(0)  IZS=664ania—d)
Skoda 110R 14.712
148771 8T 135 8+Herth—tl) 14.712 (6) 135.961km/h (7)
15.635( 8] 125-656+mih—il) 15.635 (5] —T25-056+«mh(4)
14. ;
VW Golf VR6 14.758
15271 I) 123983 4emih—i] ) .
152010 I TS993 4emia—{ 1)_ 14.758 (1) 144.668km/h (1)
14
. Honda 14.763
5.671(0) —T33-086Henih—(Q) 14.763 (4) 144.562km/h (4)
56 : 15.087 (7] —t%2-894kmiba_(4)
15.0
Skoda Fabia Combj 14.787
15.380( 97 —162-955 16.200 8T —t56-4664anh—(H)_
14. 787( 8) 158.229km/h ( 6) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Honda CRX 14.801
15.313( 8 T20-253Herkhmtl) 14 08T {7 —t368-920kmih—(8)
4.801 6) 138.218km/h ( 6) 15.
21.3 .
Honda Civic 14.905
149977 2) 1368664 14977 (27— t85824amih(2)
140720 2 1358244 14.055 { 2T —t37898+mh—(2)
14. 905(2) 137.647km/h (2)
Ford Focus 14.912
14.999( 612606+ 14,999 (0) :
4.912 5) 144.883km/h (5) 17.367 (2 —t32-Fo%kmiba_(1)_
17.3 .
Renault Megan 14.956
14.956(11) 150.627km/h (9) 14973 (TI)—t47okmaia(10)
15.0 14073 (T —taF=4+0+mih—(9)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
. BMW 323 15.085
5. 131( 8 —IST4FeHerih—(a) 15. 10T {7 —+39=340kmiha(7)
15.1 : 15.085 (8) 138.087km/h (8)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Honda Civic 15.095
15.095(7) 135.344km/h (8) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h (0) 0.000 ( 0) 0.000km/h ( 0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
Honda Civic 15.182
15212 3135455 15227 {3 —t34=599+mbh—(3)_
5182(3) 135.852km/h (2) 15.182 (3) 135.852km/h (3)
15.2 .
Opd Cdlibra 15.322
15. 322( 4) 139.801km/h (4 15487 [ 3 —136-665+mb(3)
154 . 15287 2T —+368-665+mik—(4)
15,3300 313802 emihal2)
VW Golf 1.4 TS 15.924
16.007( 1) 56CH 15.924 (1) 136.312km/h (1)
16.0 : 15.924 (1) 136.312km/h (1)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
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4.206

4.207

4.300

4.320

4.366

4.371

4.395

4.409

4.513

4.520

4.564

4.693

4.703

4.790

4.930

5.532
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Por. Ste Jméno obsah stroj Cas Ztrata

1. pokus 2. pokus
3. pokus 4. pokus
. 5. pokus
74. 306 KUCERKA Lukas VW 1303S 15.984 5.592
15.984(1) 126.142km/h (1) 16.366 ( I) .
16.3 0.000 (0) 0.000km/h (0)

0.000(0)  0.000km/h (0)

75. 386 PODMANICKY Robert Kia Ceed 16.022 5.630
6.022(6) 130.857km/h ( 6) 16.022 (5) 130.857km/h (5)
16. : 16. ) =806+ ha—(0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
76. 347 BAIER Patrik Audi A4 16.197 5.805
16.414(T) I30-635tawba—l) 16.268 T I) 1St+rSdaada(1)
JW 16.197 (1) 130.779km/h (1)
16. :
77. 338 LEON Sesat Leon 17.180 6.788
17.180(7) 111.858km/h (7) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0) 0.000 ( 0) 0.000km/h (0)
0.000( 0) 0.000km/h ( 0)
78. 388 SEFE Golf 4 17.656 7.264
26.601 (8] 102-6664anik—L8)__ 17.656 (6) 100.135km/h ( 6)
18.346(0)  ItT222amia—(n) 18.11776) —t14+5864wala (D)
18.346 () ItT222 ekl

NS
PrihlaSeno 0
Startovalo 0
Klasifikovano 0

Libor Houst

reditel zavodu
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